



## ظریف پس از دیدار با کری: هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم؛ مذاکرات با آمریکا ادامه دارد

وزیر امور خارجه ایران گفت: در مذاکرات هسته‌ای هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم اما هفت روز سخت و سنگین را برای ادامه مذاکرات پیش رو داریم.

همشهری آنلاین:

وزیر امور خارجه ایران گفت: در مذاکرات هسته‌ای هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم اما هفت روز سخت و سنگین را برای ادامه مذاکرات پیش رو داریم.

محمد جواد ظریف یکشنبه شب و در پایان دوازدهمین روز از مذاکرات وین 6؛ بعد از دیدار و گفت و گو با همتایان آمریکایی و اروپایی خود در هتل کوبورگ در گفت و گو با خبرنگاران افزود: من در طول 5 ساعت گذشته همه اعضای کشورهای 5+1 را ملاقات کردم و گفت و گوهای خوبی داشتیم.

ظریف گفت: این دیدارها در قالب گروهی به اتفاق خانم اشتون با سه کشور اروپایی و دوجانبه با آمریکا و نیز با وزیران امور خارجه آلمان، فرانسه و انگلیس انجام شد. همچنین ملاقات‌هایی با مقام‌های چینی و روسی داشتیم.

وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: در همه این ملاقات‌ها سعی کردیم با استفاده از فرصت حضور وزیران در وین تلاش کنیم تا روش‌های قابل توجه و نوگرایانه‌ای را برای حل معضلات باقی مانده و رفع موانع پیدا کنیم.

ظریف تاکید کرد: چون هدفی که ما در برنامه مشترک اقدام ژنو تعیین کردیم کاملا مشخص است و آن اینکه برنامه هسته‌ای ایران باید ادامه پیدا کند و البته در کنار آن نگرانی‌ها در مورد هرگونه احتمال سوء استفاده از این برنامه نیز رفع شود. هدف ما هم همین است.

بر اساس گزارش وزارت امور خارجه، وزیر امور خارجه ادامه داد: اینکه راجع به مواردی به صورت یک جانبه پیش‌بینی‌هایی شود یا حد و مرزهایی تعیین شود، حتماً به این کار کمکی نمی‌کند. ما امروز تلاش کردیم که راه‌های جدیدی را بررسی کنیم.

ظریف افزود: هنوز به توافقی نرسیده‌ایم اما بحث‌ها خیلی خوب بوده و من احساس کردم که همه طرف‌ها با علاقه برای اینکه اگر امکان داشته باشد راهی پیدا شود برای آن تلاش می‌کنند و امیدواریم که همین‌جو با جدیت ادامه یابد.

وزیر امور خارجه افزود: قرار است مذاکرات ادامه داشته باشد همانطوری که قبلاً گفته بودیم حضور وزرا در وین قسمتی از کار بود و پایان کار نیست و ما از صبح فردا کار را ادامه می‌دهیم.

ظریف افزود: ممکن است آقای کری همچنان در وین حضور داشته باشند و گفت و گوهای ما ادامه داشته باشد اما سایر هیات‌ها در همان سطح مدیران سیاسی حضور دارند و به اتفاق بنده و خانم اشتون کار را ادامه خواهیم داد.

وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: یک هفته کار بسیار سنگین در مقابل روی ما هست و من اعتقاد دارم که اگر همه با تمام توان خود به جای تعیین خطوط قرمز، تلاش کنند و با هم فکر کنند، باهم به نتیجه می‌رسیم.

مهر نیز در این زمینه نوشت: مهر نوشت: به گزارش المانیور، وزیر امور خارجه کشورمان پس از این دیدار اعلام کرد که مذاکره با جان کری فردا نیز ادامه خواهد داشت.

ظریف در جمع خبرنگاران گفت: امروز با همه وزرا دیدار داشتیم و این دیدارها را ادامه می‌دهم.

وی افزود: هفته سختی پیش روی ماست و باید همگی به جای تعیین خط قرمز کار کنیم.

همچنین به گزارش بی بی سی جان کری وزیر امور خارجه آمریکا نیز پس از این دیدار اظهار داشت: مذاکرات فوق العاده‌ای داشته است ولی این هنوز ابتدای راه است.

وزیر امور خارجه کشورمان بعد از ظهر امروز با همتایان خود از آلمان، فرانسه و اینگیس و آمریکا دیدار کرد.

وزرای امور خارجه فرانسه و آلمان ساعاتی پیش وین را ترک کردند.

مایکل مان، سخنگوی اشتون در صفحه توئیتر خود نوشت که اشتون از حضور وزرا استقبال کرده و اظهار امیدواری کرده بود که وزرا در مذاکرات حضور داشته باشند.